Universiteiten en Hogescholen
Begrotingsopmaak 2019
(in duizend euro)
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08.10 FZ Opnemingen uit reservefondsen 10.650 8.631
08.21 FZ Overgedragen overschot vorige boekjaren 199.220 6.896 80
08.22 FZ Over te dragen tekort van het boekjaar 28.724 9.894 232
16.11 FE Aan bedrijven 91.979 24.039 30.262 13.253 9.285 2 11.763
16.12 FE Aan vzw's ten behoeve van de gezinnen en aan gezinnen 74.539 66.227 18.659 26.102 3.710 571 6.397
16.13 FE Aan het buitenland 66.359 17.847
16.20 FE Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten binnen de 1.178 2.000 1.279
overheidssector
26.10 FE Rente-ontvangsten van andere sectoren dan de overheidssector 3.876 251 1.001 450 39
38.10 FE Van bedrijven 16.554 12.163 2.753 16.000 440
38.20 FE Van kredietinstellingen 0
38.30 FE Van verzekeringsmaatschappijen 442
38.40 FE Van vzw's ten behoeve van de gezinnen 12.289 2.062 371 24
38.50 FE Van gezinnen 1.354 1.500 283
38.60 FE Ontvangen subsidies 44.857 27.588
39.10 FE Van EU-instellingen 38.550 11.000 12.500 1.833 3.495
39.20 FE Van lidstaten van de EU (overheden) 60.014 0 427
39.40 FE Van internationale instellingen andere dan de EU-instellingen 1.130 1.400
46.10 Van de institutionele overheid 25.413 494.763 387.138 136.078 179.876 71.806 810 11.309
FZ EBO-1EEG2GS-IS -9.660 83.015 20.000 25.700 59.572
FZ EBO-1EFG2MS-IS -35.105 68.984 1.210
FZ EBO-1EGG20S-IS -95.631 6.833
FZ FDO-1FEE2EA-IS (BA2018: FDO-1FEE2AA-IS) 164.355 411.573 316.818 115.981 153.983 4.191
FZ FDO-1FEE2EB-IS (BA2018: FDO-1FEE2AB-IS) 100 191 47 125 810 11.309
FZ FDO-1FEE4EA-IS (BA2018: FDO-1FEE4AA-IS) 4.947
FZ FDO-1FGE2GF-IS (BA2018: FDO-1FGE2AF-IS) 24 175 145 50 68
FZ QGO-1QGA2CH-IS -3.617 1.000
46.40 Van administratieve openbare instellingen (AOI) 15.204 0 17.191 11.620 0 1.732 0 0
FE Fonds voor Flankerend Economisch en Innovatiebeleid (Hermes+) 9.656 17.191 9.400 1.732
FE Agentschap Sport Vlaanderen -420 190
FE Kind en Gezin 6.175 2.030
FE xxx -207
46.50 Van onderwijsinstellingen van de institutionele overheid -7.523 0 0 0 0 349 0 0
FE Geconsolideerde Universiteiten en Hogescholen -7.523 349
46.70 Van andere eenheden van de overheid 68.959 63.016 58.260 25.000 14.000 6.055 0
FE Fonds Wetenschappelijk Onderzoek Vlaanderen (FWO) 52.873 63.016 48.335 25.000 14.000 3.413
FE Vlaamse Hogescholenraad 1.010




ESRcode

ISE Omschrijving

47.80

48.11
48.12
48.21
48.22
48.40
48.59
49.12
49.35
49.40
49.50
57.20
66.11

66.12

66.71

69.12
77.10
77.20
86.40
86.70
87.10
87.20
89.15
96.10

FE
FE
FE

FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE

FZ
FZ
FZ

FZ

FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE

Vlaamse interuniversitaire Raad
XXX
Overige inkomenoverdrachten van de socialezekerheidsinstellingen

Algemene bijdragen

Specifieke bijdragen

Algemene bijdragen

Specifieke bijdragen

Van vzw's van de lokale overheden

Overige lokale overheden

Vlaamse Gemeenschapscommissie

Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Federale overheid

Interregionale eenheden

Overige kapitaaloverdrachten van bedrijven
Investeringshijdragen van de institutionele overheid
FDO-1FGE2BA-IS (BA2018: FDO-1FGE2AI-IS)
FDO-1FGE5BA-IS (BA2018: FDO-1FGE5AI-IS)

XXX

Overige kapitaaloverdrachten van de institutionele overheid
FDO-1FGE2BA-IS (BA2018: FDO-1FGE2AI-IS)
Investeringsbijdragen van andere eenheden van de overheid
XXX

Vlaamse Gemeenschapscommissie

Verkoop van vervoermaterieel

Verkoop van overig materieel

Vereffeningen van deelnemingen in bedrijven

Andere financiéle producten

Kredietaflossingen door vzw's ten behoeve van de gezinnen
Kredietaflossingen door gezinnen

Van onderwijsinstellingen van de institutionele overheid
Opbrengst van leningen in euro

9.212
10.801
-878
-711
-2.614
-2.614
-2.375
-2.375

1.771

100
39.075

13.135
13.135

85

15

325

9.925

1.055

33.413

10.038
9.292
746

2.303

500

100

8.000
9.000

3.846
3.846

1.500

4.550

500

13.200

4.634
4.634

18

2.642

8.484

247

1.231

1.353

1.353

2.375
2.375

14.481

711

711

TOTAAL ONTVANGSTEN

106.276

1.183.326

713.525

292.492

289.980

121.321

1.770

61.780




Universiteiten en Hogescholen
Begrotingsopmaak 2019
(in duizend euro)
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08.10 FZ Opnemingen uit reservefondsen
08.21 FZ Overgedragen overschot vorige boekjaren 953
08.22 FZ Over te dragen tekort van het boekjaar 5.995 4.940 288 850 13.155 18.771 15.087
16.11 FE Aan bedrijven 1.050 1.694 288 103 1.530 1.395 1.380
16.12 FE Aan vzw's ten behoeve van de gezinnen en aan gezinnen 8.377 7.977 5.072 3.370 12.092 6.673 8.839
16.13 FE Aan het buitenland
16.20 FE Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten binnen de 619 1.338 606 358 685 452 816
overheidssector

26.10 FE Rente-ontvangsten van andere sectoren dan de overheidssector 6 35 3
38.10 FE Van bedrijven 300 255 6 5 5 81
38.20 FE Van kredietinstellingen 100 200
38.30 FE Van verzekeringsmaatschappijen 6
38.40 FE Van vzw's ten behoeve van de gezinnen 400 210
38.50 FE Van gezinnen 30 39
38.60 FE Ontvangen subsidies 683
39.10 FE Van EU-instellingen 150 848 340 797 630
39.20 FE Van lidstaten van de EU (overheden)
39.40 FE Van internationale instellingen andere dan de EU-instellingen
46.10 Van de institutionele overheid 42.331 45.463 22.202 35.441 51.042 33.339 52.067

FZ EBO-1EEG2GS-IS

FZ EBO-1EFG2MS-IS

FZ EBO-1EGG20S-IS

FZ FDO-1FEE2EA-IS (BA2018: FDO-1FEE2AA-IS) 42.312 45.443 22.192 35.426 51.019 33.324 52.044

FZ FDO-1FEE2EB-IS (BA2018: FDO-1FEE2AB-IS)

FZ FDO-1FEE4EA-IS (BA2018: FDO-1FEE4AA-IS)

FZ FDO-1FGE2GF-IS (BA2018: FDO-1FGE2AF-IS) 19 20 10 15 23 15 23

FZ QGO-1QGA2CH-IS
46.40 Van administratieve openbare instellingen (AOI) 250 433 461 0 442 55 71

FE Fonds voor Flankerend Economisch en Innovatiebeleid (Hermes+) 250 433 461 442 71

FE Agentschap Sport Vlaanderen 55

FE Kind en Gezin

FE Xxxx
46.50 Van onderwijsinstellingen van de institutionele overheid 164 1.025 0 2.935 0 1.596 0

FE Geconsolideerde Universiteiten en Hogescholen 164 1.025 2.935 1.596
46.70 Van andere eenheden van de overheid 0 361 0 0 0 500 0

FE Fonds Wetenschappelijk Onderzoek Viaanderen (FWO) 500

FE

Vlaamse Hogescholenraad




ESRcode

ISE Omschrijving

47.80

48.11
48.12
48.21
48.22
48.40
48.59
49.12
49.35
49.40
49.50
57.20
66.11

66.12

66.71

69.12
77.10
77.20
86.40
86.70
87.10
87.20
89.15
96.10

FE
FE
FE

FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE

FZ
FZ
FZ

FZ

FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE

Vlaamse interuniversitaire Raad
XXX
Overige inkomenoverdrachten van de socialezekerheidsinstellingen

Algemene bijdragen

Specifieke bijdragen

Algemene bijdragen

Specifieke bijdragen

Van vzw's van de lokale overheden

Overige lokale overheden

Vlaamse Gemeenschapscommissie

Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Federale overheid

Interregionale eenheden

Overige kapitaaloverdrachten van bedrijven
Investeringshijdragen van de institutionele overheid
FDO-1FGE2BA-IS (BA2018: FDO-1FGE2AI-IS)
FDO-1FGE5BA-IS (BA2018: FDO-1FGE5AI-IS)

XXX

Overige kapitaaloverdrachten van de institutionele overheid
FDO-1FGE2BA-IS (BA2018: FDO-1FGE2AI-IS)
Investeringsbijdragen van andere eenheden van de overheid
XXX

Vlaamse Gemeenschapscommissie

Verkoop van vervoermaterieel

Verkoop van overig materieel

Vereffeningen van deelnemingen in bedrijven

Andere financiéle producten

Kredietaflossingen door vzw's ten behoeve van de gezinnen
Kredietaflossingen door gezinnen

Van onderwijsinstellingen van de institutionele overheid
Opbrengst van leningen in euro

150

1.123

1.428
1.428

361

133

481

1.339
1.339

70

310

588
588

255

1.158
1.158

67

478

1.297
1.297

260

60

140

1.370
50
100
1.316
1.316

114

47

1.452

1.616
1.616

TOTAAL ONTVANGSTEN

62.437

66.493

30.261

45.434

81.624

66.747

82.466




Universiteiten en Hogescholen
Begrotingsopmaak 2019
(in duizend euro)
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08.10 FZ Opnemingen uit reservefondsen
08.21 FZ Overgedragen overschot vorige boekjaren 31.482
08.22 FZ Over te dragen tekort van het boekjaar 7.295 8.434 3.693 6.106 4.348
16.11 FE Aan bedrijven 939 835 650 1.040 3.157 1.952 536 1.829
16.12 FE Aan vzw's ten behoeve van de gezinnen en aan gezinnen 10.011 10.627 4.817 15.696 8.443 12.754 7.154 12.128
16.13 FE Aan het buitenland 90
16.20 FE Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten binnen de 417 178 293 366 542 79 450
overheidssector

26.10 FE Rente-ontvangsten van andere sectoren dan de overheidssector 120 53 2 54 5
38.10 FE Van bedrijven 100 26 90 56 69 11
38.20 FE Van kredietinstellingen
38.30 FE Van verzekeringsmaatschappijen 1 12
38.40 FE Van vzw's ten behoeve van de gezinnen 15 856 48 762
38.50 FE Van gezinnen
38.60 FE Ontvangen subsidies 685 484 660 733
39.10 FE Van EU-instellingen 382 44 1.121 195 892 103 131
39.20 FE Van lidstaten van de EU (overheden) 25
39.40 FE Van internationale instellingen andere dan de EU-instellingen
46.10 Van de institutionele overheid 69.084 69.719 33.985 89.948 47.996 72.278 41.746 70.358

FZ EBO-1EEG2GS-IS 46 579

FZ EBO-1EFG2MS-IS 109

FZ EBO-1EGG20S-IS 89.908

FZ FDO-1FEE2EA-IS (BA2018: FDO-1FEE2AA-IS) 66.440 69.643 33.859 47.396 72.246 41.730 70.325

FZ FDO-1FEE2EB-IS (BA2018: FDO-1FEE2AB-IS)

FZ FDO-1FEE4EA-IS (BA2018: FDO-1FEE4AA-IS)

FZ FDO-1FGE2GF-IS (BA2018: FDO-1FGE2AF-IS) 27 30 17 40 21 32 16 33

FZ QGO-1QGA2CH-IS 2.617
46.40 Van administratieve openbare instellingen (AOI) 0 0 42 2.868 0 62 0 0

FE Fonds voor Flankerend Economisch en Innovatiebeleid (Hermes+) 42 2.136

FE Agentschap Sport Vlaanderen 732

FE Kind en Gezin 62

FE Xxxx
46.50 Van onderwijsinstellingen van de institutionele overheid 0 0 195 0 0 44 0 0

FE Geconsolideerde Universiteiten en Hogescholen 195 44
46.70 Van andere eenheden van de overheid 0 0 43 0 0 32 0 0

FE Fonds Wetenschappelijk Onderzoek Viaanderen (FWO) 17

FE Vlaamse Hogescholenraad
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ISE Omschrijving
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47.80

48.11
48.12
48.21
48.22
48.40
48.59
49.12
49.35
49.40
49.50
57.20
66.11

66.12

66.71

69.12
77.10
77.20
86.40
86.70
87.10
87.20
89.15
96.10

FE Vlaamse interuniversitaire Raad
FE xxx
FE Overige inkomenoverdrachten van de socialezekerheidsinstellingen

FE Algemene bijdragen
FE Specifieke bijdragen
FE Algemene bijdragen
FE Specifieke bijdragen
FE Van vzw's van de lokale overheden 17
FE Overige lokale overheden
FE Vlaamse Gemeenschapscommissie
FE Brussels Hoofdstedelijk Gewest
FE Federale overheid
FE Interregionale eenheden
FE Overige kapitaaloverdrachten van bedrijven
Investeringshijdragen van de institutionele overheid 3.521
FZ FDO-1FGE2BA-IS (BA2018: FDO-1FGE2AI-IS) 3.521
FZ FDO-1FGE5BA-IS (BA2018: FDO-1FGES5AI-IS)
FZ xxx
Overige kapitaaloverdrachten van de institutionele overheid 0
FZ FDO-1FGE2BA-IS (BA2018: FDO-1FGE2AI-IS)
Investeringsbijdragen van andere eenheden van de overheid 0
FE xxx
FE Vlaamse Gemeenschapscommissie
FE Verkoop van vervoermaterieel
FE Verkoop van overig materieel
FE Vereffeningen van deelnemingen in bedrijven
FE Andere financiéle producten
FE Kredietaflossingen door vzw's ten behoeve van de gezinnen
FE Kredietaflossingen door gezinnen
FE Van onderwijsinstellingen van de institutionele overheid
FE Opbrengst van leningen in euro

1.831
1.699
132

26

69

1.249

881
881

5.000

40

1.671

3.808
3.808

1.222

1.397
1.397

15.000

32

131
15

785

1.587
1.587

291
280
390

189

219

1.270
1.270

15.000

350

2.154
2.154

TOTAAL ONTVANGSTEN 91.901

93.260

52.661

147.330

78.651

98.439

66.256

92.355




Universiteiten en Hogescholen
Begrotingsopmaak 2019
(in duizend euro)
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08.10 FZ Opnemingen uit reservefondsen 19.281
08.21 FZ Overgedragen overschot vorige boekjaren 904 223 81 239.839
08.22 FZ Over te dragen tekort van het boekjaar 43 127.855
16.11 FE Aan bedrijven 542 201 199.704
16.12 FE Aan vzw's ten behoeve van de gezinnen en aan gezinnen 612 270 331.117
16.13 FE Aan het buitenland 84.296
16.20 FE Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten binnen de 11.656
overheidssector
26.10 FE Rente-ontvangsten van andere sectoren dan de overheidssector 0 5.895
38.10 FE Van bedrijven 48.914
38.20 FE Van kredietinstellingen 300
38.30 FE Van verzekeringsmaatschappijen 461
38.40 FE Van vzw's ten behoeve van de gezinnen 17.037
38.50 FE Van gezinnen 3 3.209
38.60 FE Ontvangen subsidies 75.690
39.10 FE Van EU-instellingen 73.011
39.20 FE Van lidstaten van de EU (overheden) 60.466
39.40 FE Van internationale instellingen andere dan de EU-instellingen 2.530
46.10 Van de institutionele overheid 6.523 112 1.331 112 10.618 3.029 2.105.917
FZ EBO-1EEG2GS-IS 24 10.000 2.917 192.193
FZ EBO-1EFG2MS-IS 1.014 36.212
FZ EBO-1EGG20S-IS 205 506 1.821
FZ FDO-1FEE2EA-IS (BA2018: FDO-1FEE2AA-IS) 6.496 1.856.796
FZ FDO-1FEE2EB-IS (BA2018: FDO-1FEE2AB-IS) 112 112 112 112 112 13.142
FZ FDO-1FEE4EA-IS (BA2018: FDO-1FEE4AA-IS) 4.947
FZ FDO-1FGE2GF-IS (BA2018: FDO-1FGE2AF-IS) 3 806
FZ QGO-1QGA2CH-IS 0
46.40 Van administratieve openbare instellingen (AOI) 0 0 0 207 208 85 50.931
FE Fonds voor Flankerend Economisch en Innovatiebeleid (Hermes+) 41.814
FE Agentschap Sport Vlaanderen 208 85 850
FE Kind en Gezin 8.267
FE  xxx 207 0
46.50 Van onderwijsinstellingen van de institutionele overheid 0 0 0 745 265 205 0
FE Geconsolideerde Universiteiten en Hogescholen 745 265 205 0
46.70 Van andere eenheden van de overheid 0 0 0 0 0 0 236.226
FE Fonds Wetenschappelijk Onderzoek Vlaanderen (FWO) 207.154
FE Vlaamse Hogescholenraad 1.010
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FE Vlaamse interuniversitaire Raad 28.062

FE xxx 0

47.80 FE Overige inkomenoverdrachten van de socialezekerheidsinstellingen 4.712
48.11 FE Algemene bijdragen 12.240
48.12 FE Specifieke bijdragen 566
48.21 FE Algemene bijdragen 247
48.22 FE Specifieke bijdragen 107
48.40 FE Van vzw's van de lokale overheden 86
48.59 FE Overige lokale overheden 423
49.12 FE Vlaamse Gemeenschapscommissie 219
49.35 FE Brussels Hoofdstedelijk Gewest 8.100
49.40 FE Federale overheid 172 121.318
49.50 FE Interregionale eenheden 50
57.20 FE Overige kapitaaloverdrachten van bedrijven 100
66.11 Investeringshijdragen van de institutionele overheid 3.194 0 0 0 0 0 68.705
FZ FDO-1FGE2BA-IS (BA2018: FDO-1FGE2AI-IS) 3.194 68.705

FZ FDO-1FGE5BA-IS (BA2018: FDO-1FGES5AI-IS) 0

FZ xxx 0

66.12 Overige kapitaaloverdrachten van de institutionele overheid 0 0 0 0 0 0 0
FZ FDO-1FGE2BA-IS (BA2018: FDO-1FGE2AI-IS) 0

66.71 Investeringsbijdragen van andere eenheden van de overheid 0 0 0 0 0 0 0
FE xxx 0

69.12 FE VIaamse Gemeenschapscommissie 1.500
77.10 FE Verkoop van vervoermaterieel 85
77.20 FE Verkoop van overig materieel 5
86.40 FE Vereffeningen van deelnemingen in bedrijven 6.853
86.70 FE Andere financiéle producten 291
87.10 FE Kredietaflossingen door vzw's ten behoeve van de gezinnen 313
87.20 FE Kredietaflossingen door gezinnen 890
89.15 FE Van onderwijsinstellingen van de institutionele overheid 325
96.10 FE Opbrengst van leningen in euro 35.000
TOTAAL ONTVANGSTEN 11.947 112 1.644 1.064 11.515 3.403 3.956.470




ESRcode

ISE

Omschrijving

03.21
03.22
11.11
11.12
11.20

11.40
12.11
12.12
12.21
12.22
12.50
21.10
21.40
21.50
24.10
31.22
32.00

34.41
35.40
35.60
41.10

41.40

41.50

41.70

43.12
43.52
51.22
61.12

71.12
71.31
72.00
74.10
74.22

FZ
FZ
FE
FE
FE

FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE

FE
FE
FE

FZ

FE

FE

FE
FE
FE
FE
FE
FE

Fz
FE
FE
FE
FE
FE

Overgedragen tekort vorige boekjaren

Over te dragen overschot van het boekjaar

Bezoldigingen volgens weddeschalen

Overige bezoldigingselementen

Sociale bijdragen ten laste van de werkgevers, afgedragen aan
instellingen of fondsen

Lonen in natura

Algemene werkingskosten

Huurgelden van gebouwen

Algemene werkingskosten

Huurgelden van gebouwen

Belastingen betaald aan subsectoren van de overheidssector
Interestlasten op overheidsschuld in euro

Rente op commerciéle schuld

Rente op financiéle leasings

Betalingen aan andere sectoren dan de overheidssector
Overige exploitatiesubsidies aan overheidsbedrijven
Inkomensoverdrachten, die geen exploitatiesubsidies zijn, aan
bedrijven en financiéle instellingen

Geldelijke uitkeringen

Aan internationale instellingen andere dan de EU-instellingen
Aan landen andere dan de lidstaten van de EU (niet-overheden)
Aan de institutionele overheid

FDO-9FEETEA-OI (BA2018: FDO-9FEETAA-OI)

Aan administratieve openbare instellingen (AOI)
Tegenpartij ?

Aan onderwijsinstellingen van de institutionele overheid
Geconsolideerde Universiteiten en Hogescholen

Aan andere eenheden van de overheid

Fonds Wetenschappelijk Onderzoek Vlaanderen (FWO)
Vlaamse Hogescholenraad

Vlaamse Interuniversitaire Raad

Specifieke bijdragen

OCMW's

Overige kapitaaloverdrachten aan privébedrijven

Overige kapitaaloverdrachten aan de institutionele overheid
XXX

In andere sectoren dan de overheidssector

Binnen de overheidssector

Nieuwbouw van gebouwen

Aankoop van vervoermaterieel

Verwerving van overig materieel

97.392

24.348

172

172
-292
-292
-17.556
-17.556
2.225
433
622
1.170

-13

210.816
611.084

256.609
5.481

13.787

544

8.328

177

25.202
17.890

358
26.533

336.868
49.168
65.587

163.123
2.467

1.097

4.201

15.329

292
292
5.157
5.157

45.896
29
21.252

175.418

77.000
786

963
3.425

350

17.850

12.000

141.026
20.147
39.293

63.739

92

17.730

7.703

58.008
1.569
10.555

22.564
1.142

19
244

22.100

2.350

55

41
230

18
518

20

38

32.727

20.782

28

6.915

13
13

613
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74.40 FE Verwerving van patenten, octrooien en andere immateriéle goederen 307 170
7450 FE Verwerving van waardevolle voorwerpen
74.90 FE Roerende investeringen uitgevoerd in eigen beheer
81.42 FE Deelnemingen in privébedrijven 4.543 1.257 1.400
81.70 FE Andere financiéle producten
82.00 FE Kredietverleningen aan vzw's ten behoeve van de gezinnen 1.000
83.00 FE Kredietverleningen aan gezinnen
91.10 FE Aflossingen van de schuld in euro 1.274 700 3.300 2.600 698
91.30 FE Aflossingen van de schuld binnen de overheidssector 250
91.70 FE Aflossingen bij financiéle leasings 393 100
TOTAAL UITGAVEN 106.276 1.183.326 713.525 292.492 289.980 121.321 1.770 61.780




ESRcode

ISE

Omschrijving

03.21
03.22
11.11
11.12
11.20

11.40
12.11
12.12
12.21
12.22
12.50
21.10
21.40
21.50
24.10
31.22
32.00

34.41
35.40
35.60
41.10

41.40

41.50

41.70

43.12
43.52
51.22
61.12

71.12
71.31
72.00
74.10
74.22

FE

FE

FE
FE
FE
FE
FE
FE

Overgedragen tekort vorige boekjaren

Over te dragen overschot van het boekjaar

Bezoldigingen volgens weddeschalen

Overige bezoldigingselementen

Sociale bijdragen ten laste van de werkgevers, afgedragen aan
instellingen of fondsen

Lonen in natura

Algemene werkingskosten

Huurgelden van gebouwen

Algemene werkingskosten

Huurgelden van gebouwen

Belastingen betaald aan subsectoren van de overheidssector
Interestlasten op overheidsschuld in euro

Rente op commerciéle schuld

Rente op financiéle leasings

Betalingen aan andere sectoren dan de overheidssector
Overige exploitatiesubsidies aan overheidsbedrijven
Inkomensoverdrachten, die geen exploitatiesubsidies zijn, aan
bedrijven en financiéle instellingen

Geldelijke uitkeringen

Aan internationale instellingen andere dan de EU-instellingen
Aan landen andere dan de lidstaten van de EU (niet-overheden)
Aan de institutionele overheid

FDO-9FEETEA-OI (BA2018: FDO-9FEETAA-OI)

Aan administratieve openbare instellingen (AOI)
Tegenpartij ?

Aan onderwijsinstellingen van de institutionele overheid
Geconsolideerde Universiteiten en Hogescholen

Aan andere eenheden van de overheid

Fonds Wetenschappelijk Onderzoek Vlaanderen (FWO)
Vlaamse Hogescholenraad

Vlaamse Interuniversitaire Raad

Specifieke bijdragen

OCMW's

Overige kapitaaloverdrachten aan privébedrijven

Overige kapitaaloverdrachten aan de institutionele overheid
XXX

In andere sectoren dan de overheidssector

Binnen de overheidssector

Nieuwbouw van gebouwen

Aankoop van vervoermaterieel

Verwerving van overig materieel

35.938
4512
5.553

10.260
600

100
15

250

2.746

1.250

38.455
3.520
5.727

11.444
96

54
400

250

2.666

1.475

1.211
15.399

1.873
1.940

6.953

12

1.056

600

884

24.205
3.177
3.768

8.074
853

35

511

665

3.227

15.794

85

914

365
7.250

2.120

8.321

20
612

20.270

1.150

15.005
37.483

4.056
5.351

16.134
211

102
486

1.300

1.200




ESRcode

ISE Omschrijving

s ~ ~
z g & @ &
& s S A S o
S ¥ g 5 3 &
g g g £y 5 £ S
S § 3 § @ § Qo o .Q S s s
5 S & » 3L & I S 5
& gs g S T S o gL 2
& §& § £ S £ $& S
3 IS S VAN N £ RN N)

74.40 FE Verwerving van patenten, octrooien en andere immateriéle goederen 60 219 263 200
7450 FE Verwerving van waardevolle voorwerpen
74.90 FE Roerende investeringen uitgevoerd in eigen beheer
81.42 FE Deelnemingen in privébedrijven
81.70 FE Andere financiéle producten
82.00 FE Kredietverleningen aan vzw's ten behoeve van de gezinnen
83.00 FE Kredietverleningen aan gezinnen
91.10 FE Aflossingen van de schuld in euro 1.213 2.406 273 700 2.124 2.018 938
91.30 FE Aflossingen van de schuld binnen de overheidssector
91.70 FE Aflossingen bij financiéle leasings

TOTAAL UITGAVEN 62.437 66.493 30.261 45.434 81.624 66.747 82.466
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03.21 FZ Overgedragen tekort vorige boekjaren 7.582 2.144
03.22 FZ Over te dragen overschot van het boekjaar 15.195 718 376
11.11 FE Bezoldigingen volgens weddeschalen 49.337 51.788 25.299 70.198 37.062 53.618 28.786 44,754
11.12 FE Overige bezoldigingselementen 5.813 5.910 2.796 7.193 3.893 5.546 3.353 5.493
11.20 FE Sociale bijdragen ten laste van de werkgevers, afgedragen aan 7.761 7.141 3.478 7.933 5.546 7.985 4.146 6.134
instellingen of fondsen
11.40 FE Lonen in natura 82
12.11 FE Algemene werkingskosten 16.256 12.989 9.217 18.608 14.054 12.948 9.487 20.207
12.12 FE Huurgelden van gebouwen 1.001 668 180 1.832 1.897 300 440
12.21 FE Algemene werkingskosten 450
12.22 FE Huurgelden van gebouwen
12.50 FE Belastingen betaald aan subsectoren van de overheidssector 82 21 6 25 166 70 50
21.10 FE Interestlasten op overheidsschuld in euro 1.283 56 854
21.40 FE Rente op commerciéle schuld 1.291 810 1.820
21.50 FE Rente op financiéle leasings 249
24.10 FE Betalingen aan andere sectoren dan de overheidssector
31.22 FE Overige exploitatiesubsidies aan overheidsbedrijven
32.00 FE Inkomensoverdrachten, die geen exploitatiesubsidies zijn, aan
bedrijven en financiéle instellingen

34.41 FE Geldelijke uitkeringen 1.127
35.40 FE Aan internationale instellingen andere dan de EU-instellingen
35.60 FE Aan landen andere dan de lidstaten van de EU (niet-overheden)
41.10 Aan de institutionele overheid 0 0 0 0 0 0 0 0

FZ FDO-9FEETEA-OI (BA2018: FDO-9FEETAA-OI)
41.40 Aan administratieve openbare instellingen (AOI) 0 0 0 0 0 0 0 0

FE Tegenpartij ?
41.50 Aan onderwijsinstellingen van de institutionele overheid 0 0 0 211 0 0 0 0

FE Geconsolideerde Universiteiten en Hogescholen 211
41.70 Aan andere eenheden van de overheid 0 0 0 0 0 0 0 0

FE Fonds Wetenschappelijk Onderzoek Vlaanderen (FWO)

FE Vlaamse Hogescholenraad

FE Vlaamse Interuniversitaire Raad
43.12 FE Specifieke bijdragen 30
43.52 FE OCMW's 6
51.22 FE Overige kapitaaloverdrachten aan privébedrijven
61.12 Overige kapitaaloverdrachten aan de institutionele overheid 0 0 0 0 0 0 0 0

FZ xxx
71.12 FE In andere sectoren dan de overheidssector 258
71.31 FE Binnen de overheidssector
72.00 FE Nieuwbouw van gebouwen 2.672 7.000 16.743 11.450 6.841 17.261 6.550
74.10 FE Aankoop van vervoermaterieel 45 31
74.22 FE Verwerving van overig materieel 3.558 2.322 1.735 8.087 5.159 3.640 2.112 4.000
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74.40 FE Verwerving van patenten, octrooien en andere immateriéle goederen 422 27 164 92 350 150
7450 FE Verwerving van waardevolle voorwerpen 6
74.90 FE Roerende investeringen uitgevoerd in eigen beheer 3.178
81.42 FE Deelnemingen in privébedrijven
81.70 FE Andere financiéle producten 381
82.00 FE Kredietverleningen aan vzw's ten behoeve van de gezinnen
83.00 FE Kredietverleningen aan gezinnen 710
91.10 FE Aflossingen van de schuld in euro 833 2.676 723 511 2.223 435 2.757
91.30 FE Aflossingen van de schuld binnen de overheidssector
91.70 FE Aflossingen bij financiéle leasings
TOTAAL UITGAVEN 91.901 93.260 52.661 147.330 78.651 98.439 66.256 92.355




ESRcode

ISE

Omschrijving

03.21
03.22
11.11
11.12
11.20

11.40
12.11
12.12
12.21
12.22
12.50
21.10
21.40
21.50
24.10
31.22
32.00

34.41
35.40
35.60
41.10

41.40

41.50

41.70

43.12
43.52
51.22
61.12

71.12
71.31
72.00
74.10
74.22

FE

FE

FE
FE
FE
FE
FE
FE

Overgedragen tekort vorige boekjaren

Over te dragen overschot van het boekjaar

Bezoldigingen volgens weddeschalen

Overige bezoldigingselementen

Sociale bijdragen ten laste van de werkgevers, afgedragen aan
instellingen of fondsen

Lonen in natura

Algemene werkingskosten

Huurgelden van gebouwen

Algemene werkingskosten

Huurgelden van gebouwen

Belastingen betaald aan subsectoren van de overheidssector
Interestlasten op overheidsschuld in euro

Rente op commerciéle schuld

Rente op financiéle leasings

Betalingen aan andere sectoren dan de overheidssector
Overige exploitatiesubsidies aan overheidsbedrijven
Inkomensoverdrachten, die geen exploitatiesubsidies zijn, aan
bedrijven en financiéle instellingen

Geldelijke uitkeringen

Aan internationale instellingen andere dan de EU-instellingen
Aan landen andere dan de lidstaten van de EU (niet-overheden)
Aan de institutionele overheid

FDO-9FEETEA-OI (BA2018: FDO-9FEETAA-OI)

Aan administratieve openbare instellingen (AOI)
Tegenpartij ?

Aan onderwijsinstellingen van de institutionele overheid
Geconsolideerde Universiteiten en Hogescholen

Aan andere eenheden van de overheid

Fonds Wetenschappelijk Onderzoek Vlaanderen (FWO)
Vlaamse Hogescholenraad

Vlaamse Interuniversitaire Raad

Specifieke bijdragen

OCMW's

Overige kapitaaloverdrachten aan privébedrijven

Overige kapitaaloverdrachten aan de institutionele overheid
XXX

In andere sectoren dan de overheidssector

Binnen de overheidssector

Nieuwbouw van gebouwen

Aankoop van vervoermaterieel

Verwerving van overig materieel

3.606
4.772
30
443

2.307

172

126

485

423

1.219
1.219

966
98

227

290
27

10.969

10.969

75

3.310
16

N

34.092
230.993
2.033.653
135.386
196.996

100
823.601
18.079
3.760
16
16.709
8.185
6.406
249

28
4.201
8.328

1.977
15.329
6.915
172
172

258
25.567
225.626
463
112.899
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74.40 FE Verwerving van patenten, octrooien en andere immateriéle goederen 2.424
7450 FE Verwerving van waardevolle voorwerpen 6
74.90 FE Roerende investeringen uitgevoerd in eigen beheer 3.178
81.42 FE Deelnemingen in privébedrijven 7.200
81.70 FE Andere financiéle producten 381
82.00 FE Kredietverleningen aan vzw's ten behoeve van de gezinnen 1.000
83.00 FE Kredietverleningen aan gezinnen 710
91.10 FE Aflossingen van de schuld in euro 28.402
91.30 FE Aflossingen van de schuld binnen de overheidssector 250
91.70 FE Aflossingen bij financiéle leasings 493
TOTAAL UITGAVEN 11.947 112 1.644 1.064 11.515 3.403 3.956.470
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